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1. GENERALITA’ DEL LABORATORIO

1. Centro Prove Crash Test di Anagni:

Indirizzo: Via Morolense km. 2+600
03012 Anagni (FR)

Tel. 0775/772041 (Anagni)

Fax. 0775/774457 (Anagni)

Tel. 0765/459-1 (Fiano Romano)
Fax. 0765/455443 (Fiano Romano)

e AUTORIZZAZIONI:

Autorizzato dal Ministero LL.PP. (con Decreto Ministeriale 18/05/1996 n° 2344)
all’esecuzione di prove di impatto dal vero su barriere di sicurezza stradali ai sensi dell’art. 9
del D.M. 18/02/1992 n° 223, cosi come indicato dalla circolare 15/10/1996 n° 4622 “Istituti
autorizzati all 'esecuzione di prove d’impatto in scala reale su barriere stradali di sicurezza’.

Opera ai sensi del D.M. 8/5/2001, in base al conseguito “Certificato di Accreditamento”
n° 0424, rilasciato dal SINAL, che comporta la verifica della competenza tecnica del
laboratorio ad operare in conformita alle prescrizioni della norma UNI CEI EN ISO / IEC

17025.
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2. GENERALITA’ DEL _CLIENTE

Nome progettista: CUBE S.r.l.
costruttore: CUBE Sr.l.
Indirizzo C.so Vittorio Emanuele, 84
10121 - Torino
Tel. 011/4407780
Fax. 011/4407780

3. NORME DI RIFERIMENTO

La prova in oggetto € stata svolta rispettando la seguente normativa:
- Tipo di prova TB-81 (Norma UNI EN 1317-1-2 del 2000);
- Tipo di prova H4b (Norma DM 11/06/99);

Il rapporto di prova e utilizzabile per richiedere I’omologazione per una barriera di

sicurezza con classe di contenimento H4b.

4. DISPOSITIVO OGGETTO DELLA PROVA

Data di ricevimento 05 luglio 2004
Data di prova 07 luglio 2004
Tipo di barriera New jersey metallico da bordo ponte

Disegni della barriera usata nella prova con indicazione delle caratteristiche dei materiali,
forniti dal committente vengono riportati alla fine del presente rapporto di prova.

Il numero delle pagine dei disegni allegati & 8.
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